
 
 

UCHWAŁA NR 132/XXI/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę  

466 676 zł oraz dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 2 933 324,00 zł oraz 
dokonuje się przesunięć, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 429 799 434,30 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 443 651 647,17 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 649 222 zł, w tym zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 290 547 zł, 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 182 546 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 155 042 zł, w tym: 

a)  zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 181 222 zł, w tym: 

-    zmniejszenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 16 450 zł, 

-   zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

197 672 zł, 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 1 178 000 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 204 180 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 4 088 366 zł, w tym zmniejszenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 4 088 366 zł, w tym zwiększenie na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 204 180 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6609



7. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 400 000 zł do kwoty 13 852 212,87 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 4 412 321,80 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.  

8. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 3 400 000 zł do kwoty 17 052 212,87 zł, w tym: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 3 400 000 zł do wysokości  

3 200 000 zł, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” do Uchwały Budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach 
Funduszu Pomocy” do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

13 852 212,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 4 412 321,80 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6609



3) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.”. 

8. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 17 052 212,87 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 4 308 296,83 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych) w wysokości 104 024,97 zł,  

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 200 000 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

9 139 891,07 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6609



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 6 594 975,00 -197 390,00 0,00 6 397 585,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 684 482,00 -197 390,00 0,00 4 487 092,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

236 831,00 -197 390,00 0,00 39 441,00 

750   Administracja publiczna 4 219 510,00 0,00 472 648,70 4 692 158,70 
 75020  Starostwa powiatowe 2 929 441,00 0,00 472 648,70 3 402 089,70 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 000,00 0,00 472 648,70 2 472 648,70 

758   Różne rozliczenia 143 280 905,58 0,00 1 541 050,00 144 821 955,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 604 414,89 0,00 700 000,00 5 304 414,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 544 701,00 0,00 700 000,00 5 244 701,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 14 984 837,00 0,00 841 050,00 15 825 887,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 14 984 837,00 0,00 841 050,00 15 825 887,00 
801   Oświata i wychowanie 4 942 155,17 -93 157,00 10 277,30 4 859 275,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

86 874,17 0,00 10 277,30 97 151,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 10 277,30 10 277,30 

 80195  Pozostała działalność 4 365 339,00 -93 157,00 0,00 4 272 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6609



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 594 079,00 -51 485,00 0,00 3 542 594,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

204 692,00 -10 906,00 0,00 193 786,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

30 766,00 -30 766,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 988 890,69 0,00 300 000,00 15 288 890,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 10 145 243,02 0,00 300 000,00 10 445 243,02 
  0830 Wpływy z usług 8 435 200,00 0,00 300 000,00 8 735 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 993 097,50 -16 450,00 0,00 1 976 647,50 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 695 171,00 -16 450,00 0,00 678 721,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200,00 -16 450,00 0,00 183 750,00 

855   Rodzina 4 645 456,03 0,00 3 691,00 4 649 147,03 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 180 065,35 0,00 3 691,00 2 183 756,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

88 440,00 0,00 3 691,00 92 131,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 767,00 -371 448,00 0,00 145 319,00 
 90095  Pozostała działalność 371 448,00 -371 448,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

371 448,00 -371 448,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 381 907 622,68 -678 445,00 2 327 667,00 383 556 844,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 494 219,00 -290 547,00 0,00 5 203 672,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6609



801   Oświata i wychowanie 429 103,00 -147 900,00 0,00 281 203,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 147 900,00 -147 900,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

147 900,00 -147 900,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 260,00 -1 392 546,00 0,00 407 714,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 800 260,00 -1 392 546,00 0,00 407 714,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 800 260,00 -1 392 546,00 0,00 407 714,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 357 900,00 357 900,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 357 900,00 357 900,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 147 900,00 147 900,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

majątkowe razem: 47 425 135,62 -1 540 446,00 357 900,00 46 242 589,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 539 819,00 0,00 0,00 11 539 819,00 

Ogółem: 429 332 758,30 -2 218 891,00 2 685 567,00 429 799 434,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 034 038,00 -290 547,00 0,00 16 743 491,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6609



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 034 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 934 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900 000,00 -2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 034 383,77 2 784 383,77 2 784 383,77 874 182,77 1 910 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 605 661,00 3 445 661,00 2 757 059,00 1 970 394,00 786 665,00 0,00 950,00 687 652,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 180,00 -204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 180,00 204 180,00 204 180,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 3 605 661,00 3 241 481,00 2 757 059,00 1 970 394,00 786 665,00 0,00 950,00 483 472,00 0,00 0,00 364 180,00 364 180,00 204 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 535 168,00 1 535 168,00 847 516,00 282 516,00 565 000,00 0,00 0,00 687 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 180,00 -204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 180,00 204 180,00 204 180,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 1 535 168,00 1 330 988,00 847 516,00 282 516,00 565 000,00 0,00 0,00 483 472,00 0,00 0,00 204 180,00 204 180,00 204 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 715 228,46 148 580 

598,46 110 149 285,55 96 108 447,90 14 040 837,65 30 675 114,91 927 789,00 6 828 409,00 0,00 0,00 4 134 630,00 4 134 630,00 296 203,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -870 668,00 -148 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 668,00 -722 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 726 000,00 1 726 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 153 570 560,46 150 158 

598,46 110 599 285,55 96 108 447,90 14 490 837,65 31 803 114,91 927 789,00 6 828 409,00 0,00 0,00 3 411 962,00 3 411 962,00 296 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 800 733,00 19 761 881,00 11 380 849,00 9 895 050,00 1 485 799,00 8 299 418,00 81 614,00 0,00 0,00 0,00 38 852,00 38 852,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 20 080 733,00 20 041 881,00 11 380 849,00 9 895 050,00 1 485 799,00 8 579 418,00 81 614,00 0,00 0,00 0,00 38 852,00 38 852,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 918,00 526 918,00 0,00 0,00 0,00 526 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80118 Branżowe szkoły II stopnia 
po zmianach 627 918,00 627 918,00 0,00 0,00 0,00 627 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 290 747,00 43 066 647,00 36 096 743,00 31 655 402,00 4 441 341,00 6 604 998,00 364 906,00 0,00 0,00 0,00 224 100,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 44 135 747,00 43 911 647,00 36 096 743,00 31 655 402,00 4 441 341,00 7 449 998,00 364 906,00 0,00 0,00 0,00 224 100,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 617,00 705 617,00 315 037,00 267 348,00 47 689,00 390 110,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122 Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 607 617,00 607 617,00 315 037,00 267 348,00 47 689,00 292 110,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 252,00 466 252,00 466 252,00 0,00 466 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6609



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 416 252,00 416 252,00 416 252,00 0,00 416 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 955 511,99 7 144 887,99 245 157,99 49 643,00 195 514,99 0,00 71 321,00 6 828 409,00 0,00 0,00 3 810 624,00 3 810 624,00 296 203,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -722 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 668,00 -722 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 10 732 843,99 7 644 887,99 745 157,99 49 643,00 695 514,99 0,00 71 321,00 6 828 409,00 0,00 0,00 3 087 956,00 3 087 956,00 296 203,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 130 125,69 18 915 416,69 16 824 316,49 13 404 178,02 3 420 138,47 2 035 600,20 55 500,00 0,00 0,00 0,00 214 709,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 19 430 125,69 19 215 416,69 17 124 316,49 13 404 178,02 3 720 138,47 2 035 600,20 55 500,00 0,00 0,00 0,00 214 709,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 434 250,02 11 219 541,02 10 820 975,02 8 436 366,02 2 384 609,00 349 566,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 214 709,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 734 250,02 11 519 541,02 11 120 975,02 8 436 366,02 2 684 609,00 349 566,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 214 709,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 703 068,70 7 703 068,70 7 342 814,20 6 118 080,23 1 224 733,97 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 7 686 618,70 7 686 618,70 7 326 364,20 6 101 630,23 1 224 733,97 301 123,00 59 131,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 617 789,00 5 617 789,00 5 614 289,00 5 019 177,00 595 112,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 -16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 5 601 339,00 5 601 339,00 5 597 839,00 5 002 727,00 595 112,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 972 498,70 31 536 688,70 13 814 060,70 11 021 412,00 2 792 648,70 17 708 720,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 435 810,00 435 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 32 072 498,70 31 636 688,70 14 064 060,70 11 021 412,00 3 042 648,70 17 558 720,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 435 810,00 435 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 920 634,00 5 914 819,00 4 484 427,00 3 599 274,00 885 153,00 1 425 653,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 830 634,00 5 824 819,00 4 484 427,00 3 599 274,00 885 153,00 1 335 653,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 762,00 1 128 762,00 314 312,00 311 635,00 2 677,00 814 210,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 1 118 762,00 1 118 762,00 314 312,00 311 635,00 2 677,00 804 210,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 468 857,00 15 468 857,00 0,00 0,00 0,00 15 468 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
po zmianach 15 418 857,00 15 418 857,00 0,00 0,00 0,00 15 418 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 312,00 104 312,00 104 312,00 0,00 104 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85446 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 154 312,00 154 312,00 154 312,00 0,00 154 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 185 788,70 767 682,70 767 682,70 488 110,00 279 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 106,00 418 106,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 1 385 788,70 967 682,70 967 682,70 488 110,00 479 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 106,00 418 106,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 785 091,03 11 777 091,03 5 118 175,68 2 963 201,68 2 154 974,00 2 795 865,35 3 863 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 691,00 -3 691,00 -3 691,00 -2 953,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 691,00 3 691,00 3 691,00 2 953,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 11 785 091,03 11 777 091,03 5 118 175,68 2 963 201,68 2 154 974,00 2 795 865,35 3 863 050,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 399 085,35 5 391 085,35 2 404 220,00 973 701,00 1 430 519,00 2 795 865,35 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 691,00 -3 691,00 -3 691,00 -2 953,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 691,00 3 691,00 3 691,00 2 953,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 5 399 085,35 5 391 085,35 2 404 220,00 973 701,00 1 430 519,00 2 795 865,35 191 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i przed zmianą 1 062 072,00 1 062 072,00 844 328,00 0,00 844 328,00 0,00 0,00 217 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6609



zmniejszenie -802 328,00 -802 328,00 -802 328,00 0,00 -802 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska 

po zmianach 259 744,00 259 744,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 217 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822 328,00 822 328,00 822 328,00 0,00 822 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -802 328,00 -802 328,00 -802 328,00 0,00 -802 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 215 100,00 4 378 100,00 0,00 0,00 0,00 4 378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 392 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 392 546,00 -1 392 546,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 022 554,00 4 578 100,00 0,00 0,00 0,00 4 578 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 454,00 444 454,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92114 Pozostałe instytucje kultury 
po zmianach 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 392 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 392 546,00 -1 392 546,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 444 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 454,00 444 454,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 722 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 668,00 722 668,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 122 668,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 668,00 722 668,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 722 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 668,00 722 668,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 1 122 668,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 668,00 722 668,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 584 971,17 362 955 

325,80 286 515 138,45 190 504 787,60 96 010 350,85 60 032 712,70 6 680 616,50 8 878 407,00 0,00 848 451,15 83 629 645,37 83 629 645,37 12 816 195,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 339 863,00 -1 324 649,00 -872 469,00 -19 403,00 -853 066,00 -248 000,00 0,00 -204 180,00 0,00 0,00 -5 015 214,00 -5 015 214,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 406 539,00 2 479 691,00 1 053 691,00 2 953,00 1 050 738,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 848,00 926 848,00 204 180,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 443 651 647,17 364 110 

367,80 286 696 360,45 190 488 337,60 96 208 022,85 61 210 712,70 6 680 616,50 8 674 227,00 0,00 848 451,15 79 541 279,37 79 541 279,37 13 020 375,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  17 052 212,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 4 308 296,83 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 104 024,97 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 200 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 0,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 9 139 891,07 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6609



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 68 016 229,97 0,00 68 016 229,97 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 68 016 229,97 0,00 68 016 229,97 

  
PM - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko w 
miejscowości Maruszyna wraz z budową mostu 

9 119,00 19 484,00 28 603,00 

  UB - Przebudowa drogi powiatowej nr 1673K ul. Waksmundzka w 
miejscoowści Nowy Targ 25 000,00 - 19 484,00 5 516,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 150 000,00 - 2 900 000,00 250 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 150 000,00 - 2 900 000,00 250 000,00 

  Dostosowanie budynku przy Pl. Słowackiego 13 do potrzeb PCK i 
innych jednostek powiatowych 3 110 000,00 - 2 900 000,00 210 000,00 

710  Działalność usługowa 160 000,00 204 180,00 364 180,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 204 180,00 204 180,00 

  
Zwiększenie poziomu cyfrowego udostępnienia zasobów 
geodezyjnych ze źródeł administracyjnych w powiecie 
nowotarskim  

0,00 204 180,00 204 180,00 

801  Oświata i wychowanie 4 134 630,00 - 722 668,00 3 411 962,00 
 80195 Pozostała działalność 3 810 624,00 - 722 668,00 3 087 956,00 

  Przebudowa istniejącego boiska na boisko wielofunkcyjne przy I 
Liceum Ogólnokształcącym im. E. Romera w Rabce-Zdroju 722 668,00 - 722 668,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 837 000,00 - 1 392 546,00 444 454,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 837 000,00 - 1 392 546,00 444 454,00 

  
Ocena bezpieczeństwa konstrukcji oraz prace zabezpieczające 
budynku bazyliki Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 
Ludźmierzu 

1 837 000,00 - 1 392 546,00 444 454,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6609



926  Kultura fizyczna 0,00 722 668,00 722 668,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 722 668,00 722 668,00 

  Przebudowa istniejącego boiska na boisko wielofunkcyjne przy I 
Liceum Ogólnokształcącym im. E. Romera w Rabce-Zdroju 0,00 722 668,00 722 668,00 

Razem 83 629 645,37 - 4 088 366,00 79 541 279,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6609



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 30 675 114,91 0,00 1 128 000,00 31 803 114,91 

Branżowe szkoły I stopnia 8 299 418,00 0,00 280 000,00 8 579 418,00 
80117 

dotacje podmiotowe 8 299 418,00 0,00 280 000,00 8 579 418,00 
Branżowe szkoły II stopnia 526 918,00 0,00 101 000,00 627 918,00 

80118 
dotacje podmiotowe 526 918,00 0,00 101 000,00 627 918,00 

Licea ogólnokształcące 6 604 998,00 0,00 845 000,00 7 449 998,00 
80120 

dotacje podmiotowe 6 604 998,00 0,00 845 000,00 7 449 998,00 

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 390 110,00 0,00 -98 000,00 292 110,00 

 

80122 
dotacje podmiotowe 390 110,00 0,00 -98 000,00 292 110,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 17 708 720,00 0,00 -150 000,00 17 558 720,00 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 425 653,00 0,00 -90 000,00 1 335 653,00 
85403 

dotacje podmiotowe 1 425 653,00 0,00 -90 000,00 1 335 653,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 814 210,00 0,00 -10 000,00 804 210,00 
85404 

dotacje podmiotowe 814 210,00 0,00 -10 000,00 804 210,00 

Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 15 468 857,00 0,00 -50 000,00 15 418 857,00 

 

85419 
dotacje podmiotowe 15 468 857,00 0,00 -50 000,00 15 418 857,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 215 100,00 200 000,00 -1 392 546,00 5 022 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6609



Pozostałe instytucje kultury 1 520 000,00 200 000,00 0,00 1 720 000,00 
92114 

dotacje podmiotowe 1 520 000,00 200 000,00 0,00 1 720 000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 837 000,00 0,00 -1 392 546,00 444 454,00 

 

92120 
dotacje celowe 1 837 000,00 0,00 -1 392 546,00 444 454,00 

RAZEM: 64 764 712,70 200 000,00 -414 546,00 64 550 166,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6609



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 132/XXI/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Zadanie Przychody Dochody Wydatki 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym 
koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów 
medycznych działających przy punktach recepcyjnych  

0,00 29 900 000,00 29 900 000,00 

Zwrot niewykorzystanych środków w roku 2024 z Funduszu Pomocy Ukrainie 
* 98 895,88 57 300,00 156 195,88 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…), między nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do 
Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 
r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których 
obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  

0,00 100 000,00 100 000,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz 
specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w 
szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12, 
ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
(…)  

0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 0,00 0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 395 948,99 5 254 978,30 5 650 927,29 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz 
legitymacji obywatelom Ukrainy 

0,00 78 985,00 78 985,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby sprawującej 
faktyczną opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed przybyciem do Polski 
byli umieszczeni w pieczy zastepczej na terenie Ukrainy, a także na 
zatrudnienie osoby do pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna 
tymczasowego, który ma pod opieką więcej niż 15 dzieci pochodzących z 
pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  

0,00 360,00 360,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na dobry start, 
500+) dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej  

0,00 250 000,00 250 000,00 

Finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim 
systemie pieczy zastępczej 

0,00 92 131,00 92 131,00 

Razem 494 844,87 35 733 754,30 36 228 599,17 

    
*  Dochody w wysokości 57 300,00 zł - rozdział 75495-0940 - zwroty środków Funduszu Pomocy z lat ubiegłych dot. 
zakwaterowania uchodźców z Ukrainy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6609


	UCHWAŁA NR 132/XXI/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 7 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 7 zm. § 3


	ust. 8 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 8
	pkt 1 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 8 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 8 zm. § 4



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-11-17T15:38:36+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




